MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 3/DGGA/RIFB, DE 13 de janeiro de 2025

Divulgação das Inscrições Deferidas e Resultado Preliminar da Análise CurricularDivulgação das Inscrições Deferidas e Resultado Preliminar da Análise Curricular

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria nº
724/Reitoria/IFB de 01/08/2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e em observância à Portaria IFB nº 844, de 07 de abril de 2017, torna público a
divulgação das inscrições deferidas e resultado preliminar da análise curricular dos candidatos do Processo
Sele9vo Simplificado de contratação de professor subs9tuto, nos termos da Lei nº 8.745/93, no que for
pertinente.

Candidato(a)Candidato(a) PontuaçãoPontuação Situação da inscriçãoSituação da inscrição

1
Angélica de Almeida Silva
Rodrigues

INDEFERIDA (Não
atendeu ao quesito 1.3
do Edital)

2 Daniela Sanches Frozi
INDEFERIDA (Não
atendeu ao quesito 1.3
do Edital)

3 Iaquine Maria Castilho Bezerra 25 DEFERIDA

4 Ítala Maiara Vieira Fernandes 15 DEFERIDA

5 Júlia Pereira Loiola Santos 0 DEFERIDA

6
Jussara Amorim de Andrade
Filippin

INDEFERIDA (Não
atendeu ao quesito 1.3
do Edital)

7 Mário Adriano Vicentin 28 DEFERIDA

8 Michelle Flaviane Soares Pinto
INDEFERIDA (Não
atendeu ao quesito 1.3
do Edital)

9 Sarah dos Santos Figueira 0 DEFERIDA

10 Thalys Abyner Costa de Almeida
INDEFERIDA (Não
atendeu ao quesito 1.3
do Edital)

Os recursos poderão ser interpostos no dia 13/02/2025 conforme edital:

Código Verificador:
Código de Autenticação:

5.2. Os recursos deverão: a) Ser dirigidos à comissão do processo sele9vo simplificado por meio do e-mail:
cgam.selecaosubstituto@ifb.edu.br Com Título: Recurso –

a) indicar a fase do concurso e o Nome do(a) candidato(a)

b) Indicar os fatos que o justifiquem e os devidos fundamentos;

c) Estar de acordo com prazo estabelecido.

5.3. A divulgação dos resultados dos recursos será realizada no sí9o do IFB: www.iO.edu.br, conforme
cronograma no ANEXO I.

(documento assinado eletronicamente)
ANDRESA CRISTINA DE ANDRADEANDRESA CRISTINA DE ANDRADE

Diretora GeralDiretora Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Andresa Cristina de AndradeAndresa Cristina de Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGA, em 12/02/2025 14:23:50.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 12/02/2025. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

597907
9b9ce5b35e

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005

None

	Documento assinado eletronicamente por: